
刑期 年 月 （刑の執行猶予期間 年 月）

刑の確定年月日 年 月 日

退職に引き続く組合員期間 年 月

退職に引き続く組合員期間のうち

法１１３条第５項に規定する職員団体の専従職員であった組合員期間

（ 年 月 日 ～ 年 月 日 ）

（ 年 月 日 ～ 年 月 日 ）

３   法施行令第２７条第１項第３号に該当（停職処分を受けた場合）

地方公務員法第２９条第１項の規定による停職期間

（ 年 月 日 ～ 年 月 日 ）

（ 年 月 日 ～ 年 月 日 ）

上記期間のうち

法１１３条第６項に規定する特定地方独立法人の職員であった組合員期間

（ 年 月 日 ～ 年 月 日 ）

（ 年 月 日 ～ 年 月 日 ）

上記のとおり相違ないことを証明する。

年 月 日

職  名

所属機関の長

氏  名

共済組合提出用

給付制限事項に関する証明書

２   法施行令第２７条第１項第２号に該当（懲戒処分によって退職した場合）

組 合 員 番 号

(2)

(1)

(2)

(1)

(2)

(1)

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

組合員氏名

１   地方公務員等共済組合法（以下「法」という）施行令第２７条第１項第１号に該当
　                                                              （禁錮以上の刑に処せられた場合）

印 


